
L HRO HJOF
Blok Adaptör, L-Form

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Bağlantı 1 BSP dış diş silindirik
Sızdırmazlık şekli 1 Form G
Bağlantı 2 + 3 ORFS dış diş
Sızdırmazlık şekli 2 + 3 düzalın O-Ring contalama
Model Vidalama ağızlarının yönü ayarlanabilir
Dizayn L-Form
Malzeme Çelik
Yüzey koruması galvaniz kaplı

Ürün
Tanım G1 G2 + G3 SW S1 OR1 OR2 + OR3
 (mm)

L HRO 12 HJOF 10
L HRO 16 HJOF 12

G 3/4" -14
G 1" -11

1" -14 UNS
1.3/16" -12 UN

30
36

36
41

23,47 x 2,62
29,75 x 3,53

15,60 x 1,78
18,77 x 1,78

SW, S1, S2 = Anahtar genişliği


